
1

SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č. 1: Logo značky (obrázek)

Příloha č. 2: Ukázka produktů značky (fotografie)

Příloha č. 3: Ukázka internetového obchodu (screenshot)

Příloha č. 4: Ukázka internetového obchodu (screenshot)

Příloha č. 5: Ukázka internetového obchodu (screenshot)

Příloha č. 6: Instagram (screenshot)

Příloha č. 7: Fashion pop-up logo (obrázek)

Příloha č. 8: Fashion pop-up (fotografie)

Příloha č. 9: Fashion pop-up 2 logo (obrázek)

Příloha č. 10: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Příloha č. 11: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Příloha č. 12: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Příloha č. 13: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Příloha č. 14: Ukázka produktových fotografií WIN WIN for Nepal (fotografie)

Příloha č. 15: Ukázka ze sponzoringu značky (fotografie)

Příloha č. 16: Ukázka spolupráce s bloggerkou Pavlínou Jágrovou(fotografie)

Příloha č. 17: Preferujete online nebo kamenné obchody? 

Příloha č. 18: Jak jste se dozvěděla o značce WIN WIN love? 

Příloha č. 19: Jak reagujete na fakt, že se jedná o oblečení z druhé ruky? 

Příloha č. 20: Jak často navštěvujete stránky winwinlove.eu?

Příloha č. 21: Koupila jste si někdy něco z internetového obchodu winwinlove?

Příloha č. 22: Myslíte se, že na internetovém obchodě budete nakupovat znova? 

Příloha č. 23: Vyberte tři sítě na kterých trávíte nejvíce času. 

Příloha č. 24: Ve které části dne trávíte nejvíce času na sociálních sítích? 

Příloha č. 25: Nakupujete na základě módních blogů? 

Příloha č. 26: Nakupujete na základě newsletterů? 



2

Příloha č. 1: Logo značky (obrázek)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 2: Ukázka produktů značky (fotografie)

Zdroj: vlastní 



3

Příloha č. 3: Ukázka internetového obchodu (screenshot)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 4: Ukázka internetového obchodu (screenshot)

Zdroj: vlastní 



4

Příloha č. 5: Ukázka internetového obchodu (screenshot

Zdroj: vlastní 



5

Příloha č. 6: Instagram (screenshot)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 7: Fashion pop-up logo (obrázek)

Zdroj: vlastní 



6

Příloha č. 8: Fashion pop-up (fotografie)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 9: Fashion pop-up 2 (obrázek)

Zdroj: vlastní 



7

Příloha č. 10: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Zdroj: vlastní 



8

Příloha č. 11: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 12: Fashion pop-up 2 (fotografie)

Zdroj: vlastní 



9

Příloha č. 13: WIN WIN for Nepal (obrázek)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 14: Ukázka produktových fotografií WIN WIN for Nepal  (fotografie)

Zdroj: vlastní 



10

Příloha č. 15: Ukázka ze sponzoringu značky (fotografie)

Zdroj: vlastní 

Příloha č. 16: Ukázka spolupráce s bloggerkou Pavlínou Jágrovou(fotografie)

Zdroj: vlastní 



11

Příloha č. 17: Otázka preferujete online nebo kamenné obchody? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

Příloha č. 18: Otázka Jak jste se dozvěděla o značce WIN WIN love? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

Online Obchody Kamenné obchody

Preferujete online nebo kamenné obchody?

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

Od známého Online článek Módní blog Facebook Instagram

Jak jste se dozvěděla o značce WIN WIN love? 



12

Příloha č. 19: Otázka Jak reagujete na fakt, že se jedná o oblečení z druhé ruky?
(graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

Příloha č. 20: Otázka Jak často navštěvujete stránky winwinlove.eu? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

Od známého Online článek Módní blog

Jak reagujete na fakt, že se jedná o oblečení z 
druhé ruky? 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Každý den Několikrát za týden Několikrát za měsíc Podívala jsem se jen 
párkrát

Jak často navštěvujete stránky winwinlove.eu? 



13

Příloha č. 21: Otázka Koupila jste si někdy něco z internetového obchodu 
winwinlove.eu? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

Příloha č. 22: Otázka Myslíte si, že na internetovém obchodě budete nakupovat 

znova? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Ano Ne

Koupila jste si někdy něco z internetového
obchodu winwinlove.eu? 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Ano Ne Možná

Myslíte si, že na internetovém obchodě budete
nakupovat znova? 



14

Příloha č. 23: Vyberte tři sociální sítě na kterých trávíte nejvíce času. (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

Příloha č. 24: Otázka Ve které části dne trávíte nejvíce času na sociálních sítích? 

(graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Facebook Instagram Twitter Snapchat Youtube Pinterest

Vyberte tři sociální sítě na kterých trávíte nejvíce
času. 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Pozdě večer V průběhu 
celého dne

Ve které části dne trávíte nejvíce času na
sociálních sítích? 



15

Příloha č. 25: Otázka Nakupujete na základě módních blogů? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

Příloha č. 26: Otázka Nakupujete na základě newsletterů? (graf)

Zdroj: vlastní výzkum 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Ano Ne

Nakupujete na základě módních blogů? 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

Ano Ne

Nakupujete na základě newsletterů? 


